

Tipologia	Codice	Marca	Serie	Descrizione (PREZZI REGIONE CALABRIA 2017)	Codice tariffa	Prezzo	Quantità	Totale
Accessorio	CLT.001	Generica		Collettore	CLT.001	21,59	1	21,59 €
Accessorio	DSP.002	Generica		Dispersore	DSP.002	129,76	1	129,76 €
Cassetta derivazione	CSD.001	Generica		Cassetta di derivazione	CSD.001	4,48	43	192,64 €
Cassetta derivazione	CSD.001-C	Generica		Cassetta di derivazione	CSD.001	3,91	138	539,58 €
Cassetta frutti	CSF.001	Generica		Cassetta frutti (inclusa nei cavi - 0,20 m in più per ogni frutto)	CSF.001	5	32	160,00 €
Cassetta frutti	CSF.001-C	Generica		Cassetta frutti (inclusa nei cavi - 0,20 m in più per ogni frutto)	CSF.001	5	91	455,00 €
Cavo		Generica		Cavo unipolare (TRASCURABILE)	FS17 450/750	0,84	1,23	1,03 €
Cavo		Generica		Cavo unipolare FS17 450/750V 1.5 mm ²	FS17 450/750	0,84	275	231,00 €
Cavo		Generica		Cavo unipolare FS17 450/750V 2.5 mm ²	FS17 450/750	1,12	221	247,52 €
Cavo		Generica		Cavo unipolare FS17 450/750V 25 mm ²	FS17 450/750	7,15	13,65	97,60 €
Cavo		Generica		Cavo unipolare FS17 450/750V 16 mm ²	FS17 450/750	6,81	43,2	294,19 €
Cavo	GCV.031	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 1.50 mm ²	GCV.031.001	0,84	5200,74	4.368,62 €
Cavo	GCV.031	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 10.00 mm ²	GCV.031.005	3,22	328	1.056,16 €
Cavo	GCV.031	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 2.50 mm ²	GCV.031.002	0,84	1512	1.270,08 €
Cavo	GCV.031-C	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 4.00 mm ²	GCV.031.003	1,51	261,4	394,71 €
Cavo	GCV.031-C	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 25.00 mm ²	GCV.031.007	7,15	553,76	3.959,38 €
Cavo	GCV.031-C	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 16.00 mm ²	GCV.031.006	6,81	604,08	4.113,78 €
Cavo	GCV.031-C	GENERALCAVI		Cavi per interni N07V-K 6.00 mm ²	GCV.031.004	2,2	158	347,60 €
Cavo	GCV.036	GENERALCAVI		Conduttore flessibile di rame rosso ricotto classe 5 FG16R16 0,6/1 kV 50.00 mm ²	GCV.036.070	0.00	1.36 m	
Cavo	GCV.036	GENERALCAVI		Conduttore flessibile di rame rosso ricotto classe 5 FG16R16 0,6/1 kV 25.00 mm ²	GCV.036.068	0.00	0.34 m	
Cavo	GCV.036	GENERALCAVI		Conduttore flessibile di rame rosso ricotto classe 5 FG16R16 0,6/1 kV 1.50 mm ²	GCV.036.084	0.00	3.00 m	
Comando	CMD.000	Generica		Interruttori	CMD.000	38	49	1.862,00 €
Comando	CMD.001	Generica		Deviatori	CMD.001	54,85	34	1.864,90 €
Comando	CMD.002	Generica		Invertitori	CMD.002	60	1	60,00 €
Componente	FA84C32	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 32A 4.5kA	BTI-FA84C32	104,76	1	104,76 €
Componente	FA84C40	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magnetot. 4 Poli curva C 40A 4.5kA	BTI-FA84C40	136,32	2	272,64 €
Componente	FH84C16	BTicino	Btdin100	Btdin100 - magnetot. 4 Poli curva C 16A 10kA	BTI-FH84C16	168,97	2	337,94 €
Componente	FH84C32	BTicino	Btdin100	Btdin100 - magnetot. 4 Poli curva C 32A 10kA	BTI-FH84C32	168,97	1	168,97 €
Componente	FH84C40	BTicino	Btdin100	Btdin100 - magnetot. 4 Poli curva C 40A 10kA	BTI-FH84C40	230,51	2	461,02 €
Componente	G43AH32	BTicino	Btdin	Btdin - mod.diff.tipo HPI 4 Poli 32A 30mA-4Mod	BTI-G43AH32	105,45	3	316,35 €
Componente	G43XAH63	BTicino	Btdin	Btdin - mod.diff.tipo HPI 4 Poli 63A 30mA-6Mod	BTI-G43XAH63	321,37	2	642,74 €
Componente	GA8812A1	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo A 1 Polo+N 10A 10mA	BTI-GA8812A1	184,2	1	184,20 €
Componente	GA8812A2	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo A 1 Polo+N 2A 10mA	BTI-GA8812A2	143,4	1	143,40 €
Componente	GA8812A4	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo A 1 Polo+N 4A 10mA	BTI-GA8812A4	143,4	1	143,40 €
Componente	GA8812AC	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 16A 10mA	BTI-GA8812AC	143,4	1	143,40 €
Componente	GA8812AC	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 6A 10mA	BTI-GA8812AC	87,96	2	175,92 €
Componente	GA8843A1	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo A 4 Poli 16A 30mA	BTI-GA8843A1	105	5	525,00 €
Componente	GA8843A6	BTicino	Btdin45	Btdin45 - magn. diff. tipo A 4 Poli 6A 30mA	BTI-GA8843A6	98	1	98,00 €
Componente	GN8813A3	BTicino	Btdin60	Btdin60 - magn. diff. tipo A 1 Polo+N 3A 30mA	BTI-GN8813A3	100	2	200,00 €
Componente	GN8813AC	BTicino	Btdin60	Btdin60 - magn. diff. tipo AC 1 Polo+N 4A 30mA	BTI-GN8813AC	60	1	60,00 €
Componente	T7184A/16	BTicino	Mega MA160	Mega MA160 - magnetot 4 Poli 160A 36kA	BTI-T7184A/16	750	1	750,00 €
Conduttura	10206	Bocchiotti	CTAF	CTAF50-TUBO AUTOR ICTA+FILO NFEN 3422	IBO-10206	10	0,14	1,40 €
Conduttura	CND.001	Generica		Conduttura (INCLUSA NEL COSTO DEI CAVI)	CND.001	0.00	1271	- €
Frutto generico	FRG.002	Generica		Presca LAN	FRG.002	21,2	20	424,00 €
Giunto				Giunto (NON UTILIZZATO)	GNT..001	0.00	20	- €

Lampada	31113	Beghelli Spa	Lungalargaluce	Emergenza LED LUNGALARGA EXTREME HT	BEG-31113	158	5	790,00 €
Lampada	LMP.000.P	Generica		Lampada - 10.0W - 800lm	LMP.000	60	4	240,00 €
Lampada	LMP.001	Generica		Lampada (TRASCURABILE)	LMP.001	50	7	350,00 €
Lampada	LMP.001.P	Generica		Lampada - 30.0W - 3 694lm	LMP.001	228	20	4.560,00 €
Lampada	LMP.001.P	Generica		Lampada - 56.0W - 7 399lm	LMP.001	191,49	103	19.723,47 €
Lampada	LMP.030	Utente	Utente	Lampada a LED - 10 W	USR-LMP.030	158	33	5.214,00 €
Presa	PRS.001	Generica		Presa	PRS.001	51,21	84	4.301,64 €
Punto luce	55596	3F Filippi	Beta A3F - i3F	i3F LED 752x12W AMPIO L655 (INCLUSO IN ALTRO PREZZO)	3FF-55596	150	20	3.000,00 €
Punto luce	55609	3F Filippi	Beta A3F - i3F	i3F LED 752x24W EP AMPIO L1265	3FF-55609	250	123	30.750,00 €
Punto luce	PLC.001	Generica		Punto luce (INCLUSO IN ALTRO PREZZO)	PLC.001	80	13	1.040,00 €
Punto luce	PLC.001-C	Generica		Punto luce	PLC.001	80	4	320,00 €
Punto luce	PLC.001-C	Generica		Punto luce	PLC.001	80	12	960,00 €
Quadro	8GK2 042-	Siemens	ALPHA 125 UNI	Quadri da parete con porta trasparente	SIE-8GK2 042	84,67	3	254,01 €
Quadro	94540P	BTicino	Mas SDX P	Mas SDX P - quadro 515x700	BTI-94540P	425	1	425,00 €
				TOTALE				98.748,42 €